didtur. scripta mandantes, alque praecipientes

quatenus infra dies quadraginta postquam

praesentia scripta susceperis, easdem

oblationes, et praecipue eosdein cereos,

quos in eadem Ecclesia recepisti
, per

idoneas et honestas personas ad Eccle-

siam Biluricensem, cum integrilate remit-

tas, et super ipsum altare manifeste, sicut

manifesta fuit iniuria, restitui facias, de

tanto vero beati Petri, et nostro contem-

pli!, cum complicibus suis, videlicel G.

Stiessionensi, et A. Atrebatensi, Balva- !

censi, T. Àmbianensi, S. Siivaneclcnsi , !

S. Ortomensi, et G. Bataiaunensi, episco- !

pis, Bartbolomaeo Laudensi thesaurario, et
j

Et dies dieta. Bossone Remensi, qui libi in tanta prae-

sumptionc astiiernnt, proximis beati Mar- ì
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Eugeiiii PP.

longanimità?.

tini oclavis responsurus et satisfacturus

apostolico te conspeclui repraesentes.

Datum Lutrii seplimo kal. aprilis (1).

Dat. die 25 martii anno Domini 1145,

pontif. anno n.

VII.

Confìrmatio, sive renovatio, et nova con-

cessio privilegiorum monaslerio S. han-

nis evangelislae Parmen. dioecesis ordì-

nis Casinensis (2).

SUMMAMUM

Exordiuin. — Praedecessorum Pontifìcum

more monasterium sub protectione Sedis

Aposlolicae recipit Pontifex. — Bona omnia
eidem confirrnat. — Decimas ab episcopis

Parmens. ei concessas ratashabel;— Quae

a sexaginta annis a monachis solutae non

sunt, — Caeterasque de eorum laboribus

provenientes a quoquam exigi prohibet.

— Ad monasterium confugientes recipiendi,

sepulturam petentibus concedendi, ordi-

nationes vero a quolibuerit episcopo su-

scipiendi, praebet facultalem. — Abbalem

ex ipso monasterio eligendum constituil;

— In ecclesias monasterio pertinenles

clericos sine abbatis consensu intromitti,

ipsasque ecclesias consecrari , vel ullo

modo interdici, prohibet. — Appellationem

ad Sedem Apostolicam a quibuscumque

molesliis concedit. — Solitae conclusiones.

— Eugenii PP. et S. R. Ecclesiae cardi-

nalium subscripliones.

Eugenius episcopus scrvus servorum Dei, dileclo Clio

Guidoni abbati monasteri!
-

S. Ioliannis, quod in Par-

mensi urbe situm est, eiusque successoribus regola-

riler promovendis, in perpetuum.

Quoniam sine verae cultu religionis Eioidium

nec caritatis unitas potest subsislere, nec

(t) De epistolae huius authoritale accipe quae

referunt Sammarthani, Gali. Christian., edit. Pa-
risiis 1720. tom. n, col. oó. Eugenius papa scri-

psit ad Samsonem Remorum archiepiscopum, ve-